
Protokół nr 11/2023 

z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta i Gminy Prochowice 

w dniu 6 grudnia 2023r. 

Komisja w składzie: 

Marta Jędras- przewodnicząca 

Małgorzata Szczerba- wiceprzewodnicząca 

August Pawlik- członek 

Radosław Bołoz- członek  

Komisja przeprowadziła kontrolę, tematyka posiedzenia  

„Kontrola realizacji wniosków i interpelacji radnych zgłaszanych w 2023 roku. 

Zasadność pytań i odpowiedzi (interpelacje i zapytania). Oraz opracowanie planu 

pracy komisji rewizyjnej na 2024r. 

 

Na podstawie otrzymanych  materiałów komisja mogła szczegółowo zapoznać się    

z tematem.  

W  2023r. wpłynęło 93 wnioski radnych zgłoszonych na Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Edukacji Kultury i Sportu. Realizacja złożonych przez radnych wniosków 

została zlecona Dyrektorowi POKiS,  Dyrektorom szkół, Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Prochowice, kierownikom referatów oraz Policji. Zgłoszone wnioski zostały 

uwzględnione oraz zrealizowane lub realizacja została przeniesiona na kolejny 

kwartał roku. Wnioski głównie dotyczyły: 

- spraw społecznych- prośby mieszkańców, zgłoszenia,  

-wnioski dotyczące jakości dróg w Gminie- poprawa nawierzchni uzupełnienie 

brakujących znaków, przycięcia drzew, zgłoszenia dot. uszkodzeń nawierzchni, 

awarie oświetlenia, aktów wandalizmu. 

 W  2023 roku wpłynęło 95 wniosków radnych zgłoszonych na Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Realizacja złożonych 

przez radnych wniosków została zlecona Dyrektorowi POKiS,  Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Prochowice, kierownikom referatów, sekretarzowi oraz Policji. Zgłoszone 

wnioski zostały uwzględnione oraz zrealizowane lub realizacja została przeniesiona 

na kolejny kwartał roku. Wnioski głównie dotyczyły: 

- zgłoszeń drogowych,  uzupełnienia ubytków w nawierzchniach dróg, uprzątnięcia 

rowów z terenu Gminy, oświetlenia,  



- zgłoszenie częstszych patroli policji, 

-transport mieszkańców na terenie Gminy, 

-przycinka drzew na terenie Gminy.    

 Komisja po analizie materiałów stwierdziła, że w tym roku  wpłynęło jedno 

zapytanie dotyczące budowy kanalizacji w Golance Dolnej. Zapytania dotyczyły 

głownie bieżących problemów życia społecznego. Zgłaszane problemy nie zawsze 

są w zakresie realizacji Gminy wówczas są przekazywane odpowiednim jednostkom 

w celu realizacji i udzielenia odpowiedzi.  

 

Na tym protokół zakończono 

      Komisja: 

       Marta Jędras Przewodnicząca 

       Małgorzata Szczerba Wiceprzewodnicząca 

       August Pawlik Członek komisji 

 Radosław Bołoz Członek komisji 

 


